Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
C.N.P.J/MF — 05.854.5340001-07

PORTARIA N° 001/2021, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

Marcellanne Cristina Sobral Martins, Prefeita Municipal de São João do Araguaia,
Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, de acordo o que dispõe o art.73 da Lei
Orgânica do Município.

Considerando a estrutura administrativa desta Prefeitura e a nova gestão de governo para
o quadriênio 2021/2024 e a necessidade de nomeação de cargos comissionados para a
funcionalidade da Administração Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o senhor Emiliano Soares de Souza Filho, portador do RG.3957903-
PC/PA e CPF.094.778.102-15, para exercer o cargo em Comissão de Secretário
Municipal de Administração, a ser lotado na relativa secretaria, nesta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São João do Araguaia/PA, em 01 de janeiro de 2021.

Ouriagánru "1-t a aCIO
Marcellanne Cristina Sobral Martins 'I)

Prefeita Municipal

PREFEITUMMUCtPLDE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA•PA

ct4Ps. i5.054.53410001-07

Ciente: 01/01/2021

Emiliano de Souza Filho

p
Em.... /

Ass.:....— .................... .....

Praça José Martins, s/n - centro- São João do Araguaia- Pará-CEP: 68.518-000
e-mail: pm-sja@bol.com.br

.....

()